temperemus, ventrem erudia-
mus, psalmodiae ac orationi in-
stems, in omnibus a Deo datis
nobis gratias agamus, iuramen-
to ne affuetum os nostrum fa-
ciamus, sed dominicam vocem
audiamus dicentem: *Ego autem Matth. 5.*
dico vobis, nolite iurare omnino.
Gloriam conculcemus, quae de-
orsum iacet: maximū omnium
bonorum, misericordiam & ca-
ritatem atripiamus, & hanc ti-
mori Dei coniunctam. Sine ti-
more quippe Dei caritas repro-
ba est. Nam & Iosaphat amicus
erat cum Achab, sed audiuit: *Si 2. Par. 19.*
peccatori tu amicitia iungeris, si
odio habito a Domino tu auxilia-
beris? Ergo cum timore Dei om-
nia faciamus, expertentes etiam
intercessionem intemeratae do-
minæ nostræ & natura Dei ge-
nitricis semper virginis Mariæ,
atque sanctorum angelorum, &
simil omnium sanctorum: salu-
tantes quoque colendas eorum
reliquias, vt eorum sanctitatis
participes simus. Sic enim per-
fecti erimus ad omne opus bo-
num in Christo Iesu Domino
nostro: quem decet gloria, im-
perium, latraria cum Patre & Spi-
ritu sancto, nunc & semper & in
secula seculorum. Amen.

ΠΡΑΞΙΣ ΕΒΔΟΜΗ.

ACTIO SEPTIMA.

ΕΝ ὁρμαπτῆς κυρίου Καίσαρον
Ινσοῦ Χειρῶν τῷ Αλιπινοῦ θεοῦ ἡ-
μῶν. Βασιλείας τῷ δύστεραν καὶ φι-
λοχειτων ἡμῖν διαστήματι Κωνσταντίου
καὶ Εἰρηνῆς τῆς θεοτέλου διῆς μηδέσ-
ἔποις οὐδεσσοῦ τῆς αἰτίαν ἵταντες, πρό-
τειν εἰςδόν Οκτωβρίαν, ιδικην-
νοντα.

In nomine Domini & domi-
natoris Iesu Christi veri Dei
nostrī. Imperii piissimorum &
amicorum Christi dominorum
nostrorum Constantini & Ire-
næ Deo redimitæ matris eius;
anno octauo consulatus eorum,
tertio Iduum Octobriarum, in-
diictione XI.